海东市事业单位登记管理局 2022 年事业单位法人变更登记公告

根据《事业单位登记管理暂行条例》及《实施细则》,以下事业单位法人有关登记事项已经核准变更登记,现予以公告。

1、"青海省海东公路路政执法支队"公告事项:

开办资金的变更 2018 万元 (原: 2674 万元)

统一社会信用代码 12632100440120436F

2、"海东市食品药品和质量技术检验检测中心"公告事项:

开办资金的变更 106 万元 (原: 146 万元)

统一社会信用代码 12632100710502419U

3、"海东市粮油质量检测中心"公告事项:

住所的变更 青海省海东市乐都区海东大道 10 号 (原:青海省海东市乐都区碾伯镇文化街 46 号)

统一社会信用代码 12632100MB0R3773XF

4、"海东市价格认证中心"公告事项:

住所的变更 青海省海东市乐都区海东大道 10 号 (原:青海省海东市乐都区碾伯镇文化街 46 号)

统一社会信用代码 12632100MB0R26010W

5、"海东市第一中学"公告事项:

宗旨和业务范围的变更 承担普通高中教育教学工作。(原:承担普通高中教育工作。) 统一社会信用代码 12632123440180797J

6、"海东市第二中学"公告事项:

宗旨和业务范围的变更 承担普通高中教育教学工作。(原:承担普通高中教育工作。)

统一社会信用代码 126321214401405766

7、"海东市第三中学"公告事项:

开办资金的变更 11860 万元 (原: 8920 万元)

宗旨和业务范围的变更 承担普通高中教育教学工作 (原:承担普通高中教育工作)

统一社会信用代码 12632123595028802W

8、"海东市第四中学"公告事项:

开办资金的变更 7705 万元 (原: 5662 万元)

宗旨和业务范围的变更 承担普通高中教育教学工作 (原:承担普通高中教育工作)

统一社会信用代码 126321234401808851

9、"海东工业园区管理委员会"公告事项:

法定代表人的变更 袁林 (原: 黄国俊)

开办资金的变更 8293 万元 (原: 15227 万元)

统一社会信用代码 12632100MB0L07164Y

10、"海东市地震局"公告事项:

举办单位的变更 海东市应急管理局 (原:海东市人民政府办公室)

统一社会信用代码 12632100440120209A

11、"海东市卫生健康服务中心"公告事项:

法定代表人的变更 马国俊 (原:李斌)

统一社会信用代码 12632100H268451871

12、"海东市供销合作社联合社"公告事项:

住所的变更 青海省海东市乐都区海东大道 10 号 (原:青海省海东市乐都区碾伯镇文化

街 46 号)

统一社会信用代码 12632100K44121846H

13、"青海省海东高等级公路路政执法支队"公告事项:

开办资金的变更 251 万元 (原: 443 万元)

统一社会信用代码 1263210057990549XF

14、"青海省海东公路总段养护中心"公告事项:

开办资金的变更 1041 万元 (原: 1630 万元)

统一社会信用代码 12632100MB161205XB

15、"海东市中心血站"公告事项:

开办资金的变更 915 万元 (原: 1468.1 万元)

统一社会信用代码 12632100710523738J

16、"海东市交通运输综合行政执法监督局"公告事项:

开办资金的变更 860 万元 (原: 123.7 万元)

统一社会信用代码 12632100MB0494194Q

17、"海东市气象局"公告事项:

开办资金的变更 3386 万元 (原: 1706.9 万元)

统一社会信用代码 126321004401202843

18、"海东市公共法律服务中心"公告事项:

名称的变更 海东市公共法律服务中心(原:海东市法律援助中心)

住所的变更 街 46 号)

统一社会信用代码 126321006619173344

19、"海东市特殊人群服务中心"公告事项:

住所的变更 青海省海东市乐都区海东大道 10 号 (原:青海省海东市乐都区碾伯镇文化街 46 号)

统一社会信用代码 126321005950415485

20、"海东市平安区气象局"公告事项:

开办资金的变更 76 万元 (原: 110.2 万元)

负责本行政区域内的气象行业发展规划和实施管理,公共气象服务、气象防灾减灾,气象探测及其设施的建设和管理保护,人工影响天气管理,气象法**宗旨和业务范围的变更** 规建设,防雷安全、升放气球安全监管。(原:承担平安地区地面测报、天气预报,全区气象服务,人工影响天气管理,雷电防护装置检测、生态环境检测等服务。)

统一社会信用代码 12632100757401973M

21、"海东市经济研究中心"公告事项:

法定代表人的变更 蒋忠贤 (原:李治堂)

住所的变更 青海省海东市乐都区海东大道 10 号 (原:青海省海东市乐都区碾伯镇文化街 46 号)

统一社会信用代码 12632100MB151904XA

22、"海东市科学技术服务中心"公告事项:

住所的变更 青海省海东市乐都区海东大道 10 号 (原:青海省海东市乐都区碾伯镇文化 街 46 号)

统一社会信用代码 126321005799232681

23、"海东市大数据服务中心"公告事项:

开办资金的变更 64 万元 (原: 74.7 万元)

统一社会信用代码 12632100MB1E04057J

24、"海东市中小微企业服务中心"公告事项:

住所的变更 青海省海东市乐都区海东大道 10 号 (原:青海省海东市乐都区碾伯镇文化街 46 号)

统一社会信用代码 12632100MB0M859991

25、"海东市特殊教育学校"公告事项:

开办资金的变更 1908 万元 (原: 840 万元)

统一社会信用代码 12632100MB1662006M

26、"青海高等职业技术学院"公告事项:

开办资金的变更 18300 万元 (原: 30000 万元)

统一社会信用代码 12632100310818975F

27、"中共海东市委党校"公告事项:

住所的变更 青海省海东市乐都区朝阳山片区(原:青海省海东市乐都区碾伯镇文化街46号)

统一社会信用代码 12632100440120006M

28、"海东市生态建设办公室"公告事项:

承担全市生态建设重大问题的调查研究,提出相关意见建议;配合拟定全市 生态建设规划和专项工作计划;拟定全市生态建设考核指标,提供技术服务 工作;承担市域内湟水河流域南北山、黄河流域沿岸及机场周边绿化工作;

宗旨和业务范围的变更

承办市委、市政府交办的其他有关事项。(原:主要业务为承担全市生态建设重大问题的调查研究,提出相关意见建议;配合拟定全市生态建设规划和专项工作计划;拟定全市生态建设考核指标,提供技术服务工作;承担市域内湟水河流域南北山、黄河流域沿岸及机场周边绿化工作;承办市委、市政府交办的其他有关事项。)

住所的变更 青海省海东市平安区化隆路 65 号(原:青海省海东市乐都区文化街 46 号) 统一社会信用代码 12632100MB1954527M

29、"海东市建筑工程质量安全监督站"公告事项:

住所的变更 青海省海东市乐都区海东大道 10 号 (原:青海省海东市乐都区碾伯镇文化街 46 号)

统一社会信用代码 12632100440120196L

30、"海东市教育研究室"公告事项:

住所的变更 青海省海东市乐都区海东大道 10 号 (原:青海省海东市乐都区碾伯镇文化街 46 号)

统一社会信用代码 12632100MB0R66637M

31、"海东市教育考试服务中心"公告事项:

住所的变更 青海省海东市乐都区海东大道 10 号 (原:青海省海东市乐都区碾伯镇文化街 46 号)

统一社会信用代码 12632100MB0R66629T

32、"海东日报社"公告事项:

开办资金的变更 272 万元(原: 190 万元) **统一社会信用代码** 126321004401200146

33、"海东市第一人民医院"公告事项:

开办资金的变更 13437 万元 (原: 9888 万元)

统一社会信用代码 126321004401200493

34、"海东市自然资源综合行政执法监督局"公告事项

法定代表人的变更 陈万奇(原:张丽沙)

统一社会信用代码 12632100757442062L

35、"海东市社会保险服务局"公告事项

开办资金的变更 20万元(原:9万元)

统一社会信用代码 12632100H26845099J